(Arch. Rag. - Act• S. M. M. sec. X III [51) 13). 

5. 1215, ottobre. Il Conte Giovcinni Dandolo ciutorizzci la 

1'iscossione delle gabelle sulle importc,zioni rn_qusee, a titolo 

saldo suo avere dal Municipio cli Ragitsa. 

In nomine domini nos tri Jesn Christi. Anno Domini Mil­
lesimo rlnc1>11 LE>~ì1no cp1intodecimo 1 rnensfs Octobris 1 lnd}ctione 
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quarta. Rivo alto. Committens committo ego dornin us Jo hR.nnes 
Dandulns, mil es de confìn io Sancti Lnce, Oomes R flgus ii , vobis 
namqne .d il ecte matri mee Marie uxor i .Tacobi B adou,1.rio de 
confiuio San ct.i Jacobi, et Marco Da.ndulo dile cto frat ri meo 
de sup~·ascripto confinio Sancti Luce1 nt pleEas vi rtute.m et 
potestatem habeatis ll1quirendi, placi tandi, avo catores tollendi 
et excuciendi in curia et extra cnri aro, cnm carta et sine carta 
totum quod legitur et contiuetur iu nu a iustrumen t i carta fa.cLa. 
Anno domini Millesimo dncentesi mo qnin todecimo , mensi fl Jnlii, 
vigesimo secundo c1ie intrant8, in curia Ragusii, cong1•egato 
popn lo, cnm souitn ca mpaue, in presencia llOstra pro consensu 
et landa.meµtnm popnli Ragns ii, non pro co11snetudi ne sed 
propter panper tatem et indigentiarn qna.m comun e Ra.gusii 
babuit propter g nerras 1 statntnm ab ipso popn lo1 nt quicnmqne 
Ragusens ex tnnc in antea veniret in Ve11 ecias, de omui sno 
habere, pt;r sacrameutum declarato

1 
·bic in Veneci is debet dare 

de ceutum tres mihi supradicto camiti, aut meo misso, donec 
perso] ventnr mihi OC CCX XXIX per per i et dimidius, qui de­
bentur mihi a Comuni Ra.gusii pro redditu Ragusini comitatus 
de presenti anno , qni incepit a festo Omnium Sautorum proxime 
preterito et fini etur usgne àd festum Omnium Sanctorum pr oxime 
venturnm, et cetera ut in ea leg it nr1 a iamdictis Raguseis ... 

1 

et qnicquid inde opus fneri t faciendi sicn t eg omet facere de­
berem, et qua\emcumque cartam ex inde feceritis a me meisque 
heredibns . ... eamdem virtutem et potestatem do vobi s ambo bus, 

aut nni ex vobis in cuius manu hec commissiou is carta apparet.. 
Si quis con tra han c commissioni s cartam temptaverit 1 tt1nc 
emendare debeat cum meìs heredibus vobis et cu icum·que se­
curitatis carte ex inde feceritis vestri s ac lllorum successori bus 
et hered ibus aureas libras quinque. E t hec commissionis carta 
in sua firmitate p \3rmaneat. 

E go J obannes Dandulns Comes mea mano subscripsi. 

Ego L ucas diaconus ecclesie sa.noti L uce test.is.